

Émetteur

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

Diana Bank
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 GENERALITES					
Installation et replie de chantier	18%	6 000 000	1	u.	6 000 000
1 Sous-total 1 GENERALITES					6 000 000
2 NIVEAU RDC					
3 DEMOLITION					
Dépose et évacuation du plafond existant	18%	3 886 680	1	ens	3 886 680
Dépose et évacuation des aluminium vitrés	18%	50 000	100.6	m ²	5 030 000
Dépose et évacuation des portes	18%	30 000	8	u.	240 000
Dépose et évacuation des carreaux sols	18%	50 000	146.87	m ²	7 343 500
Dépose et évacuation des carreaux faïences	18%	50 000	34	m ²	1 700 000
Dépose et évacuation des plinthes	18%	5 000	24.45	ml	122 250
Réalisation d'une trémie dans la dalle pour le passage de l'escalier	18%	7 000 000	1	fft	7 000 000
3 Sous-total 3 DEMOLITION					25 322 430
4 MACONNERIE					
Réalisation de cloison en brique de 15cm et 20cm	18%	49 485	1	ens	49 485 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur les deux faces des cloisons réalisées	18%	67 500	311.82	m ²	21 047 850
Réprise de la chappe afin d'avoir une surface prête à être carreler	18%	95 000	146.87	m ²	13 952 650
Fourniture et réalisation de chaînage sur les murs réalisés	18%	4 800 000	1.53	m ³	7 344 000
Fourniture et pose des étagère métallique pour le caveau	18%	30 000	1	ens	30 000 000
Fourniture et réalisation d'un mur renforcer du sol au plenum dans le caveau	18%	4 800 000	38.43	m ³	184 464 000
4 Sous-total 4 MACONNERIE					306 293 500
5 MENUISERIE ALUMINIUM					
Fourniture et pose de cloison en alu-vitré	18%	28 078	1	ens	28 078 050
Fourniture et pose de fenêtre en alu-vitré	18%	21 168	1	ens	21 168 000
Fourniture et pose de porte en alu-vitré 80x210cm	18%	16 934	1	ens	16 934 400
Fourniture et pose de porte alu-vitré 308x279cm (entrée)	18%	1 680 000	10.71	m ²	17 992 800

5 Sous-total 5 MENUISERIE ALUMINIUM					84 173 250
6 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose de porte en bois isoplane	18%	18 000 000	1 ens		18 000 000
6 Sous-total 6 MENUISERIE BOIS					18 000 000
7 MENUISERIE METALLIQUE					
Fourniture et pose de porte métallique pleine 90x210cm (fabrication locale)	18%	22 320 000	1 ens		22 320 000
7 Sous-total 7 MENUISERIE METALLIQUE					22 320 000
8 CARRELAGE					
Fourniture et pose de carreaux sol	18%	364 000	146.874 m ²		53 462 136
Fourniture et pose de carreaux faeince	18%	325 000	34 m ²		11 050 000
Fourniture et pose de carreaux plinthe	18%	75 000	192.17 ml		14 412 750
Fourniture et pose de marbre sur le muret des caisses	18%	4 800 000	3.045 u.		14 616 000
8 Sous-total 8 CARRELAGE					93 540 886
9 ENTRETIEN ANTI-VOL					
* Brossage des anti-vols * Fourniture et application d'une couche d'anti-rouille ferrojal (Marque metal guinée) * Fourniture et application de deux couches peinture au choix du client (Marque Metal guinee)	18%	82 000	13.18 m ²		1 080 760
Réalisation et pose d'un escalier métallique+son revêtement bois	18%	49 000 000	1 ens		49 000 000
9 Sous-total 9 ENTRETIEN ANTI-VOL					50 080 760
10 FAUX PLAFOND					
Réalisation de la partie avant en staff	18%	48 350	1 ens		48 350 400
Fourniture et pose de plafond en placo-plâtre + son armature enduit y compris (zone toilette)	18%	395 400 000	8.73 m ²		3 448 350
10 Sous-total 10 FAUX PLAFOND					51 798 750
11 SANITAIRE					
Appareillage Wc anglaise complet	18%	2 590 000	2 u.		5 180 000
Lavabo sur pied	18%	1 330 000	2 u.		2 660 000
Douchette hygienique	18%	210 000	2 u.		420 000
Bond de sol	18%	65 000	3 u.		195 000
11 Sous-total 11 SANITAIRE					8 455 000
12 REVETEMENT MURAUX					
Enduit des murs interieurs + pose de baguettes d'angle	18%	30 246	1 ens		30 246 540
Application de peinture sur l'ensemble des murs (Marque Métal Guinée)	18%	20 268 300	1 ens		20 268 300

Application de peinture sur le plafond concernés (toilettes) (Marque Métal Guinée)	18%	354 438	1	ens	354 438
12 Sous-total 12 REVETEMENT MURAUX					50 869 278
13 NIVEAU ETAGE					
14 DEMOLITION					
Dépose et évacuation du plafond existant	18%	5 458 538	1	ens	5 458 538
Dépose et évacuation des aluminium vitrés	18%	50 000	8.03	m ²	401 500
Démolitions et évacuations des murs non concernés	18%	50 000	22.87	m ²	1 143 500
Dépose et évacuation des carreaux sols	18%	50 000	203.94	m ²	10 197 000
Dépose et évacuation des carreaux faïences	18%	50 000	46.47	m ²	2 323 500
Dépose et évacuation des plinthes	18%	5 000	96.76	ml	483 800
14 Sous-total 14 DEMOLITION					20 007 838
15 MACONNERIE					
Réalisation de cloison en brique de 15cm et 20cm	18%	33 710	1	ens	33 710 640
Fourniture et réalisation de crépissage sur les deux faces des cloisons réalisées	18%	67 500	217.488	m ²	14 680 440
Réprise de la chappe afin d'avoir une surface prête à être carreler	18%	95 000	203.941	m ²	19 374 443
Fourniture et réalisation de chaînage sur les murs réalisés	18%	4 800 000	1.01	m ³	4 848 000
15 Sous-total 15 MACONNERIE					72 613 523
16 MENUISERIE ALUMINIUM					
Fourniture et pose de fenêtre en alu-vitré	18%	2 956 800	1	ens	2 956 800
16 Sous-total 16 MENUISERIE ALUMINIUM					2 956 800
17 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose ou remise en état de porte en bois isoplane 90x210cm/150x210cm	18%	46 999 999	1	ens	46 999 999
17 Sous-total 17 MENUISERIE BOIS					46 999 999
18 CARRELAGE					
Fourniture et pose de carreaux sol	18%	364 000	203.941	m ²	74 234 706
Fourniture et pose de carreaux faïence	18%	325 000	87.53	m ²	28 447 250
Fourniture et pose de carreaux plinthe	18%	75 000	185.386	ml	13 903 950
18 Sous-total 18 CARRELAGE					116 585 906

19 ENTRETIEN ANTI-VOL					
* Brossage des anti-vols	18%	82 000	20.54	m ²	1 684 280
* Fourniture et application d'une couche d'anti-rouille ferrojal (Marque metal guinée)					
* Fourniture et application de deux couches peinture au choix du client (Marque Metal guinee)					
19 Sous-total 19 ENTRETIEN ANTI-VOL					1 684 280
20 FAUX-PLAFOND					
faux plafond en dalle 60cmx60cm	18%	66 514	1	ens	66 514 525
Fourniture et pose de plafond en placo-plâtre + son armature enduit y compris (zone toilette)	18%	395 000	13.9	m ²	5 490 500
20 Sous-total 20 FAUX-PLAFOND					72 005 025
21 PLOMBERIE-SANITAIRE					
Revision de la plomberie	18%	3 950 000	1	fft	3 950 000
Appareillage Wc anglaise complet	18%	2 590 000	3	u.	7 770 000
Lavabo sur pied	18%	1 330 000	2	u.	2 660 000
Douchette hygienique	18%	210 000	3	u.	630 000
21 Sous-total 21 PLOMBERIE-SANITAIRE					15 010 000
22 REVETEMENT MURAUX					
Enduit des murs interieurs + pose de baguettes d'angle	18%	97 000	274.568	m ²	26 633 096
Application de peinture sur l'ensemble des murs (Marque Métal Guinée)	18%	65 000	274.568	m ²	17 846 920
Application de peinture sur le plafond concernés (toilettes) (Marque Métal Guinée)	18%	40 600	13.9	m ²	564 340
22 Sous-total 22 REVETEMENT MURAUX					45 044 356
23 ELECTRICITE					
Les luminaires Dalle lumineuse 600/600	18%	682 500	21	u.	14 332 500
Spot lumineux	18%	110 250	52	u.	5 733 000
Detecteur de mouvement	18%	556 500	7	u.	3 895 500
Tableau Coffret du TGBT	18%	10 279 500	1	u.	10 279 500
Equipement de protection (dijoncteur, differentiel,parafoudre,etc..) + accessoires de pose	18%	32 569 000	1	ens	32 569 000
Cablage U 1000 R2V 3G1,5mm ²	18%	15 750	1500	ml	23 625 000
U 1000 R2V 3G2,5mm ²	18%	21 000	2500	ml	52 500 000
U 1000 R2V 5G16mm ²	18%	183 750	65	ml	11 943 750
Les materiels de commande et autres Interrupteur simple allumage	18%	141 750	31	u.	4 394 250

Bloc de prise de courant 2P+T encastré + prise ondulé	18%	141 750	28	u.	3 969 000
Gaine flexible numéro 20 (50m/rouleau)	18%	288 750	3	u.	866 250
Gaine flexible numéro 25 (50m/rouleau)	18%	351 750	5	u.	1 758 750
Raccordement, passages de câble, accessoires de pose et main d'oeuvre etc...	18%	58 053 275	1	ens	58 053 275
23 Sous-total 23 ELECTRICITE					223 919 775
24 FACADE					
Fourniture et pose de carreaux dimensions 120x60cm	18%	630 000	62.24	m ²	39 211 200
Fourniture et pose d'alucobond sur une partie de la facade suivant le plan transmis	18%	1 380 000	99.12	m ²	136 785 600
24 Sous-total 24 FACADE					175 996 800
25 INCENDIE					
Centrale de détection d'incendie adressable CAD-DETNOV Capacité maximale de 500 adresse (250 adresses par boucle: détecteurs, module, sirène ou déclencheurs manuels). Recherche automatique et autodiagnostic. 250 zones programmables, 20 d'affichage d'alarme et d'avarie par diodes, enregistrement historique de 6000 Evenement , logiciels de configuration et maintenance gratuits	18%	26 276 000	1	ens	26 276 000
Transmetteur téléphonique	18%	11 576	1	u.	11 576 000
Détecteurs optiques adressables INTElligent/INTERACTIVE OPTICAL SMOKE DETECTOR, microprocessor based, 1 programmable, remote alarm indicator output, 8 levels sensibility setting, CE according to CPD	18%	1 271 000	15	u.	19 065 000
Base pour détecteurs thermo-vélocimétriques	18%	258 500	15	u.	3 877 500
Déclencheurs manuels adressable	18%	1 159 000	6	u.	6 954 000
Diffuseur sonore 12/24 V	18%	1 618 000	3	u.	4 854 000
Bloc autonome d'éclairage secours	18%	1 433 600	10	u.	14 336 000
Câble C2+ gaine + accessoires de fixation	18%	50 180	200	u.	10 036 000
Câble CR1 2*1.5mm + gaine + accessoires de fixation	18%	50 180	200	u.	10 036 000
Extincteurs à CO2 5kg	18%	2 358 000	2	u.	4 716 000
Extincteurs à eau + additif 6l	18%	1 159 000	6	u.	6 954 000
Plan d'évacuation	18%	1 758 000	3	u.	5 274 000
Accessoires et affichage réglementaire	18%	624 000	8	u.	4 992 000
25 Sous-total 25 INCENDIE					128 946 500
26 CONTROLE D'ACCES					
Centrale de contrôle s'accès ZKTeco C3-400 panneau de contrôle d'accès-4 lecteurs de controlr en entrée port TCP/IP	18%	10 570 000	1	u.	10 570 000
Lecteur de badge RFID weigand 26 bit + Digicode	18%	1 400 000	7	u.	9 800 000
Logiciel de pointage ZTimeNeet3 pour la gestion des temps Fournit avec licence pour 3 ans, compatible avec les pointeuses	18%	20 865 000	1	u.	20 865 000

Coffret d'alimentation 12 V /5Ah + batterie 7 Ah	18%	1 995 000	2 u.	3 990 000
Ventouses à contact de position électromagnétique 500kg	18%	3 220 000	7 u.	22 540 000
Ferme porte automatique (groom + kit de montage 300kg)	18%	980 000	7 u.	6 860 000
Badges magnétique RFID, personnalisation et impression	18%	103 740	200 u.	20 748 000
Câble électrique	18%	3 430 000	1 ens	3 430 000
Câble courant faible	18%	5 635 000	2 ens	11 270 000
26 Sous-total 26 CONTROLE D'ACCES				110 073 000
27 VIDEOSURVEILLANCE				
Caméra intérieure HIK VISION 5MP IP 67 résolution 2560 x 1944	18%	2 129 400	22 u.	46 846 800
Caméra extérieure HIK VISION 5MP IP 67 résolution 2560 x 1944	18%	2 456 000	2 u.	4 912 000
Coffret d'alimentation pour camera HDTV1	18%	819 000	2 u.	1 638 000
Enregistreur NVR PoE 4K Hikvision DS-7616NI-K2/16P - 16 caméras IP jusqu'à 8MP	18%	8 981 000	1 u.	8 981 000
Switch cissco 24 ports	18%	13 531	1 u.	13 531 000
Disque dur 6 terra	18%	7 688 000	1 u.	7 688 000
Moniteurs Led 32 pouces full HD avec support et fixation	18%	5 471 000	1 u.	5 471 000
Panneau de brassage 24 ports pour baies 19"	18%	3 092 000	1 u.	3 092 000
Guide cordon	18%	1 700 000	1 u.	1 700 000
Bandeau électrique PDU	18%	1 896 000	1 u.	1 896 000
Câble FTP CAT 6 500m	18%	3 856 000	2 ens	7 712 000
Acessoirs de pose	18%	4 072 000	1 ens	4 072 000
27 Sous-total 27 VIDEOSURVEILLANCE				107 539 800
28 ANTI-INTRUSION				
Centrale d'alarme HIKVISION	18%	6 066 000	1 u.	6 066 000
Batterie 17V 7Ah	18%	2 286 000	1 u.	2 286 000
Détecteur de mouvement infra rouge sans fil ELKRON IR 200	18%	764 400	11 u.	8 408 400
Contact d'ouverture de porte	18%	3 188 000	7 u.	22 316 000
Sirène extérieure flash led bleu avec batterie	18%	3 966 000	2 u.	7 932 000
Câble courant faible	18%	5 086 000	1 ens	5 086 000
Boutton panique	18%	1 862 000	4 ens	7 448 000
28 Sous-total 28 ANTI-INTRUSION				59 542 400
29 INFORMATIQUE				
Coffret 24 U legrand	18%	7 700 000	1 u.	7 700 000
Panneau de brassage 24 port	18%	2 800 000	2 u.	5 600 000
PDU	18%	1 960 000	1 u.	1 960 000
Bloc de prise informatique	18%	420 000	30 u.	12 600 000

Câble RJ45 0.50	18%	48 000	30	u.	1 440 000
Câble de liaison poste de travail	18%	68 000	30	ens	2 040 000
Câblage,sertissage,test	18%	19 600	1	ens	19 600 000
Câblage RJ 45 CAT 7	18%	3 500 000	5	ens	17 500 000
29 Sous-total 29 INFORMATIQUE					68 440 000
REMISE EXCEPTIONNELLE	18%	-484 149 627	1	u.	-484 149 627

Conditions de règlement: Se conformer aux conditions de règlement décrites dans la contrat signé par les parties.

Total HT	1 500 070 229
Total TVA 18% (TVA)	270 012 640
Total TTC	1 770 082 869

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmisent à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.